

**JØRGEN CHRISTENSEN HOLDING APS**

Svanemøllevej 99  
2900 Hellerup

CVR-nr. 13 94 78 99

**ÅRSREGNSKAB**

Opstillet uden revision eller review

1. januar – 31. december 2013  
(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 31/5 2014



Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10-11
Noter	12-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Jørgen Christensen Holding ApS  
Svanemøllevej 99  
2900 Hellerup

Telefon: 3946 2255  
Fax: 3963 2478  
CVR-nr.: 13 94 78 99  
Stiftet 2. januar 1990  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Direktion

Jørgen Christensen

### Assistance med regnskabsopstilling

Revisionsfirmaet Sleimann ApS  
Strandvejen 72, 1. th.  
2900 Hellerup  
Tlf. 3672 0050  
Fax 3672 0950  
E-mail: revisor@sleimann.dk

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes / 2014 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalpleje, finansiering og investering og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets negative resultat før skat udgør kr. -589.268, hvorefter den bogførte egenkapital udgør kr. 861.475.

Årets resultat er kr. 96.602 dårligere end det tilsvarende resultat i 2013.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Der budgetteres også med et underskud for året 2014.

**Resultatopgørelse for året 1. januar – 31. december 2013**

<u>Noter</u>	2013	2012
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger	-140.231	-151.248
1 Personaleomkostninger	-504.814	-347.974
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-645.045</b>	<b>-499.222</b>
2 Afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.229	-44.396
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-710.274</b>	<b>-543.618</b>
3 Finansielle indtægter	121.006	75.785
4 Finansielle omkostninger	0	-24.833
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-589.268</b>	<b>-492.666</b>
5 Skat af årets resultat	-18.550	+18.551
<b>Årets resultat</b>	<b>-607.818</b>	<b>-474.115</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Udbytte	0	200.000
Overført overskud	-607.818	-674.115
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-607.818</b>	<b>-474.115</b>

Balance pr. 31. december 2013

<u>Noter</u>	2013	2012
<b>AKTIVER</b>		
6 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	<u>10.391</u>	<u>168.120</u>
7 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>901.165</u>	<u>977.540</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>911.556</u>	<u>1.145.660</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Koncernskat	0	18.550
Tilgodehavender	2.879	177
Gældsbreve	0	77.746
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.180</u>	<u>16.344</u>
	<u>10.059</u>	<u>112.817</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>55.668</u>	<u>296.934</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>65.727</u>	<u>409.751</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>977.283</u>	<u>1.555.411</u>

**Balance pr. 31. december 2013**

<u>Noter</u>	2013	2012
<b>PASSIVER</b>		
8 <b>EGENKAPITAL</b>		
9 Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	661.475	1.269.293
Hensat til udbytte	0	0
	<u>861.475</u>	<u>1.469.293</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
5 Selskabsskat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
5 Selskabsskat	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Anden gæld	115.808	86.118
	<u>115.808</u>	<u>86.118</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<u>115.808</u>	<u>86.118</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>977.283</u>	<u>1.555.411</u>
10 Nærtstående parter		
11 Pantsætninger		
12 Eventualforpligtelser		

## NOTER

	2013	2012
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	523.090	354.080
Værdi af fri bil & telefon	-44.170	-55.160
Sociale ydelser	4.123	4.235
Regulering feriepengeforpligtelse	21.771	-5.564
Honorar, særskilt	0	50.383
	<u>504.814</u>	<u>347.974</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler, afskrivninger	4.396	44.396
Personbil, tab ved salg	60.833	0
	<u>65.229</u>	<u>44.396</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra værdipapirer	119.108	51.509
Renter af anpartshaverlån	777	19.888
Renter gældsbev.	1.004	4.267
Andre finansielle indtægter	117	121
	<u>121.006</u>	<u>75.785</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering/tab, datterselskab	0	-24.833
	<u>0</u>	<u>-24.833</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	+1
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Koncernskat	-18.550	18.550
	<u>-18.550</u>	<u>18.551</u>

## NOTER

	2013	2012		
<b>6 Driftsmidler</b>				
Kostpris 1. januar 2013	243.798	224.615		
Årets tilgang	0	19.183		
Årets afgang	-200.000	0		
Kostpris 31. december 2013	<u>43.798</u>	<u>243.798</u>		
Afskrivninger 1. januar 2013	-75.678	-31.282		
Årets afskrivninger	-4.396	-44.396		
Årets tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	46.667	0		
Afskrivninger 31. december 2013	<u>-33.407</u>	<u>-75.678</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013</b>	<b><u>10.391</u></b>	<b><u>168.120</u></b>		
<b>7 Finansielle anlægsaktiver</b>				
Værdipapirer	901.165	977.539		
Datterselskab	0	1		
	<u>901.165</u>	<u>977.540</u>		
<b>8 Egenkapitalopgørelse</b>				
	<b>ApS-</b>	<b>Overført</b>	<b>Forslag</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>overskud</b>	<b>til udbytte</b>	
Egenkapital 1/1 2013	<u>200.000</u>	<u>1.269.293</u>	<u>0</u>	<u>1.469.293</u>
Årets resultat		-607.818	0	-607.818
Udbetalt udbytte			0	0
Egenkapital 31/12 2013	<u>200.000</u>	<u>661.475</u>	<u>0</u>	<u>861.475</u>

**NOTER**

9 **Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år**

**ApS-kapital**

1. januar 2009 200.000

31. december 2013 200.000

10 **Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Flertallet af anparternes stemmerettigheder besiddes af Jørgen Christensen, Svanemøllevej 99, 2900 Hellerup.

11 **Pantsætninger**

Ingen.

12 **Eventualforpligtelser**

Ingen.